

Powiat Tarnobrzeski
ul. 1 Maja 4
39-400 TARNOBRZEG
NIP 8672074339 REGON 830409070

Tarnobrzeg, 14.02.2014 r.

IF.272.1.2.2014

Uczestnicy postępowania

W nawiązaniu do zapytań dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „**Dobudowa zewnętrznej windy osobowej do budynku Starostwa Powiatowego w Tarnobrzegu**” Powiat Tarnobrzeski zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 907 z późniejszymi zmianami) przekazuje treść pytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie Nr 1:

Proszę o potwierdzenie standardu drzwi w kabinie i na przystankach. Czy mają one być przeszkłone (tj. szkło umieszczone będzie w ramach ze stali nierdzewnej) czy mają być wykonane ze szkła lub czy mają być pełne wykonane ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź:

Drzwi należy wykonać jako pełne aluminiowe.

Pytanie Nr 2:

W związku z koniecznością udzielenia 36 miesięcznej gwarancji na urządzenie oraz mając na uwadze że zgodnie z przepisami Urzędu Dozoru Technicznego, należy konserwować urządzenie nie rzadziej niż co 30 dni, proszę o informację, Czy Zamawiający przewiduje zwarcie odrębnej umowy na konserwację windy z Wykonawcą, lub czy koszty te należy ująć w cenie urządzenia?

Odpowiedź:

Koszty konserwacji należy ująć w cenie urządzenia.

Pytanie Nr 3:

Z uwagi na klimat w Polsce, zaleca się przed szybami windowymi wykonanie zamykanych przedsionków, ponieważ jednak nie ma go w projekcie, a zgodnie z polskimi przepisami wewnątrz szybu windowego należy zapewnić temperaturę od +5 do +40 stopni Celsjusza, prosimy o informacje w jaki sposób zapewnione będzie ogrzewanie szybu windowego, mając jednocześnie na uwadze, że drzwi wind nie występują w wykonaniu które zapewniają termoizolację?

Odpowiedź:

W windzie należy wykonać ogrzewanie elektryczne promiennikowe, ponadto należy wykonać podgrzewany próg zapobiegający zamarznięciu.

Pytanie Nr 4:

Ponieważ drzwi do windy nie występują w wykonaniu antywłamaniowym z odpowiednio atestowanymi zamkami, prosimy o określenie w jaki sposób zabezpieczona będzie możliwość włamania do budynku poprzez szyb windowy, jeżeli nie występuje przedsionek przed drzwiami zewnętrznymi windy?

Odpowiedź:

Windę należy chronić przed włamaniem poprzez zastosowanie rolety antywłamaniowej.

STAROSTA
Krzysztof Pieta